[Thoresby] Ebor' archiepiscopum quere in ij.o folio sequuntur.3

Hec indentura tripartita facta inter fratrem Hugonem abbatem

de Melsa & eiusdem loci conventum ex una parte & clominum

Robertum de Hilton dominum de Swyne ex altera parte & Robertum

de Mapelton capellanum ex tercia parte testatur quod cum dictus

doininus Robertus ordinaverit quandam cantariam perpetuam unius

capellani cebraturi in ecclesie cle Foulestowe in comitatu
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Lincoln' ad altare gloriose virginis Marie in eadem ecciesia

pro animabus Matildis matris predicti domini Roberti, Rogeri

de Lascels patris dicte Matildis, Willelmi de Hilton' patris

predicti domini Roberti & pro animabus predicti domini Roberti

& 1'largarete consortis sue & pro animabus omnium antecessorum

dicti domini Roberti videlicet quàlibet die in septimana missam

pro defunctis scilicet missam requiem eternam excepta Dominica

in qua Dominica missam de Trinitatate [sic ad dictum altare

& alia divina servicia quolibet die videlicet Placebo Dirige

& Commendacionem. Et capellani qui pro dicta cantaria & divinis

serviciis faciendis in forma predicta erunt presentati per

dictum dominum Robertum & heredes suos ordinario loci ita quod

in qualibet vacacione temporibus futuris si defectus vel.

negligencia inveniatur in dicto domino Roberto vel heredibus

suis ita quod nullus capellanus presentetur infra quindecim

dies post vacacionem notam tunc episcopus loci faciet collacionem

infra unum mensem proximum sequentem tunc decanus & capitulum

Lincoln' facient collacionem ad clictam cantariam. Et pro dicta

cantaria in forma supradicta incipienda dictus dominus Robertus

presentabit .. ordinario loci predictum Robertum de Mapelton'

capellanum ad centariam predictam. lidem Hugo .. abbas &

conventus pro se & successoribus suis concedunt & per istam

Indenturam obligant se teneri dicto Roberto capellano &

successoribus suis in cantaria predicta in uno annuo redditu

quinque marcarum percipiendo de maneriis suis Saithagh', Waghn'

& Tharlesthorp' in Holdernesse annuatim ad festa Pentecostes &

56	 Sancti Martini! in Yeme per equales porciones perpetuis

temporibus solvendo in ecciesia de Foulestowe in comitatu

Lincoln' antedicto. Et si dictus annuus redditus fuerit aretro

ad aliquem terminum antedictum in parte vel in toto tunc bene

liceat dicto Roberto capellano & successoribus suis in maneriis

antedictis distringere & districciones retinere quousque

satisfiat eisdem de arreragiis misis & costagiis que fecerint

pro districcionibus capiendis & pro placito dictarum districcionum
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manutenendo. Preterea pro maiori securitate dicti annui

redditus in forma predicta fideliter solvenda dicti Ilogo

abbas & conventus pro se & successoribus suis concedunt se

teneri dicto domino Roberto & heredibus suis in uno annuo

redditu viginti librarum argenti percipiendo de anno in annum

de maneriis supradictis scilicet Saithaugh, Waghn' & Tharles-

thorp' ad terminos supradictos videlicet ad festa Pentecostes

& Sancti 1'lartini in Yeme per equales porciones. Et si con-

tingat quod dictus annuus redditus viginti librarum argenti sit

aretro ad aliquem terminum in parte vel in toto tunc bene

liceat dicto domino Roberto & heredibus suis pro arreragiis

dicti annui redditus viginit librarum in omnibus maneriis

antedictis distringere in quorumcunque manus devenerint

temporibus futuris. Et dictus dominus Robertus promisit

fideliter facere unam scriptum post datam presencium quod

vocatur barra quod erit talis virtutis & vigoris quod pro

tempore quo dictus capellanus & successores sui habeant quinque

marcas terminis prelibatis sine defectu tunc predictus clominus

Robertus & heredes gui nichil poterint petere de predicto annuo

redditu viginti librarum nec de arreragiis eiusdem. Item quod

dictus dominus Robertus adquisivit istum quinque marcarum

ad cantariam predictam dicti .. abbas & conventus conceclunt

pro se & successoribus suis & se obligant per presentes quod

si presens ordinacio quo ad maiorem securitatem parandam inter

partes predictas super predictis annuis red titibus emendacione

indigeat infuturum pro aliquo defectu racionabili quem in

presenti indentura contigerit inveniri quod parati erunt iidem

abbas & conventus secundum disposicionem dicti domini Roberti

et post decessum dicti domini Roberti secundum disposicionem

consiliidictorum .. abbatis & conventus & suorum successorum

& heredum dicti domini Roberti cum iidem .. abbas & conventus

vel successores sui fuerint super hoc racionabiliter premuniti.

Et ad maiorem securitatem dictarum quinque marcarum fideliter

solvendarum dicto Roberto capellano & suis successoribus

dicti .. abbas & conventus concedunt & per suum scriptum se
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obligant episcopo Lincoln' X suis successoribus sede plena &

ea vacante decano & capitulo	 in decem marcis argenti

levandis & percipiendis de redditu suo quem percipiunt annuatim